BỘ XÂY DỰNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 154/BXD-HĐXD
V/v: Trả lời về kế hoạch làm việc với Tư vấn điều phối thực hiện hai dự án hỗ trợ kỹ thuật.
	Hà Nội, ngày 9 tháng 11 năm 2009

Kính gửi: Ban dự án đường sắt đô thị Hà Nội

Phúc đáp văn bản số 624/BDA-KT ngày 30/10/2009 của Ban dự án đường sắt đô thị Hà Nội về kế hoạch làm việc với Tư vấn điều phối thực hiện hai dự án hỗ trợ kỹ thuật do AFD và FFEM viện trợ, Bộ Xây dựng có ý kiến như sau:

Các nội dung mà Ban dự án đường sắt đô thị Hà Nội và Tư vấn điều phối dự án quan tâm không thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng, vì thế Bộ Xây dựng khó có thể cung cấp được các thông tin liên quan cho Quý Ban và Tư vấn điều phối dự án.

Đây là nội dung liên quan đến nghiệp vụ giao thông vận tải, đề nghị Ban dự án đường sắt đô thị Hà Nội bố trí làm việc với cơ quan quản lý chuyên ngành là Bộ Giao thông vận tải để được cung cấp các thông tin hữu ích.

Bộ Xây dựng gửi tới Ban dự án đường sắt đô thị Hà Nội lời chào trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thứ trưởng Bùi Phạm Khánh (để b/c);
- Lưu: VP, Vụ HTQT, KTQH, HĐXD (ĐTB - 04).
	TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ QUẢN LÝ
HOẠT ĐỘNG XÂY DỰNG

Trần Ngọc Thiện